

Protokół Nr XXIII.2020
XXIII sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura
z dnia 31 grudnia 2020 r.

Rozpoczęcie obrad godz. 9⁰⁰, zakończenie obrad godz. 10¹⁰.

W XXIII sesji udział wzięli: 14 radnych, Wójt Gminy Jakub Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska, Skarbnik Gminy Jadwiga Olewiecka, mecenas Monika Pająk.

Porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.
7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2020-2032.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2021-2032.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na 2021 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Płoniawy-Bramura.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zapowiadanych masowych szczepień przeciwko SARS-CoV-2 planowanych od 2021 r.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 XXIII sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Majewski Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności podejmowanych uchwał.

Zaproszenie na sesję radnych, lista obecności radnych, stanowią załączniki odpowiednio nr 1 i 2 do protokołu.

Wyciąg listy obecności z systemu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 2 W celu zatwierdzenia porządku obrad Krzysztof Majewski poprosił o opinię w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad.

- Wójt Gminy wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad pkt 11, 12 i 13.
W/w porządek obrad został przyjęty 14 głosami.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 3 Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 14 głosami.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 4 Pan Jakub Dudek, Wójt Gminy, przedstawił informację podsumowującą swoją działalność w roku 2020, która stanowi załącznik do protokołu.

Wójt złożył mieszkańcom serdeczne życzenia na nadchodzący 2021 rok.

Informacja Wójta stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy obradowali 28 grudnia br. na wspólnym posiedzeniu. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia – Artur Łomiak.

Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2020-2032.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2020-2032 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2021-2032.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2021-2032 stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na 2021 rok.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz WPF na lata 2021-2032 stanowią załącznik nr 19 do protokołu.

Uchwała w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na 2021 rok stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Płoniawy-Bramura.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Płoniawy-Bramura stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zapowiadanych masowych szczepień przeciwko SARS-CoV-2 planowanych od 2021 r.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zapowiadanych masowych szczepień przeciwko SARS-CoV-2 planowanych od 2021 r. stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Ad. 14 Wolne wnioski:

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Jarzębski zabrał głos w sprawie składowiska w Kalinowcu i działań które są podejmowane na terenie składowiska. Wójt odniósł się do przedmówcy, posiłkując się plikiem z Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie.

Radny Dariusz Rutkowski przekazał podziękowania wszystkim, którzy się przyczynili do pomocy pogorzelncom w Jędrzejku. Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że największe

słowa podziękowania należą się radnemu- prezesowi OSP Jaciążek D. Rutkowskiemu oraz Pani sołtys sołectwa Jaciążek, którzy byli głównymi inicjatorami prowadzonych zbiórek i wszystkich akcji, wspierających poszkodowanych. Wójt Gminy dołączył się do podziękowań, okazał radość z faktu, iż tak wiele osób w okresie pandemicznym wsparło wspomnianych pogorzalców.

K. Majewski złożył życzenia wszystkim zebrany życzenia, aby następny rok był lepszy od mijającego.

Ad. 15 O godzinie 10¹⁰ Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął XXIII sesję Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

Transmisja z obrad sesji Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce *Transmisje obrad* na stronie BIP Urzędu Gminy.

Protokolowała:


mgr Sylwia Ostrowska

Podpisał:


mgr inż. Krzysztof Majewski